passion
for precision passion
for precision
Prosp_MFC_217_6133_CN_ks2 •
mk • 13. Oktober 2016
MFC-多功能 铣削
一支铣刀多达96种应用
全新的切削参数计算

20 20 19.0 104 39 53 0.20 0.0° 4
涂层 产品代码 ø-直径代码
订货代码示例::
Bestell-Nr.
粗加工                 精加工
X-
G
en
er
at
io
n
Ba
se
-X
Fa
vo
ra
®
HS
S B
l2
d2 d1
l1
l3
d3
*带断屑槽
*
*
Katalog_NVDS_d_CHF_01579_korr_Layout  16.08.16  13:40  Seite 9
[ 9 ]
11
新
d1
e8
d2
h6
d3 l1 l2 l3 zø
Code r
POLYCHROM
P8105
l2
d2
l1
l3
d3
d1
平底立铣刀   MB-NVDS
P8205
光刃，普通长度带短径
中心冷却高性能插补切削刃
{ { {
P 8205 .300
HM
MG10
45°
5°
.300
.391
.450
.501
.610
.612
.682
.684
6 6 5.5 57 12 20 0.10 5
8 8 7.4 63 19 26 0.15 5
10 10 9.2 72 23 31 0.20 5
12 12 11.0 83 27 37 0.20 5
16 16 15.0 92 32 43 0.20 5
16 16 15.0 92 32 43 0.20 5
20 20 19.0 104 39 53 0.20 5

粗加工                 精加工
涂层 产品代码 ø-直径代码
订货代码示例:
[ 11 ]
17
新
d1
e8
d2
h6 l1 l2 zø
Code r
POLYCHROM
P8115
d2
l2
l1
d1
平底立铣刀   MB-NVDS
P8215
光刃，中长度带断屑槽
中心冷却高性能插补切削刃
{ { {
P 8215 .300
HM
MG10
45°
5°
.300
.391
.450
.501
.610
.682
6 6 63 21 0.10 5
8 8 72 31 0.15 5
10 10 84 37 0.20 5
12 12 97 44 0.20 5
16 16 108 53 0.20 5
20 20 122 62 0.20 5
Bestell-Nr.
X-
G
en
er
at
io
n
Ba
se
-X
Fa
vo
ra
®
HS
S B
Rm
1100-1300